en el Director General de Adquisiciones la fa•
cultad para autorizar, con las firmas mancomu•
nadas del Director de AdquisIcIOnes' Generales 
y/o del Director de Adquisiciones Médicas, los 
pedidos o contratos que se finquen o celebren por 
esta dependencia y que rebasen la cantidad de 
$250,000.00 <DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS 00/100 M. N.> y hasta $15.000,000.00 
(QUINCE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.J. 

ARTICULO DECIMO SEGUNDO.-Se delega 
en los Direr:tores de Adquisiciones Generales y 

Adquisiciones MédIcas la facultad para auto•
flzar, en forma maneomunada u,n sus r,espec•